
UCHWAŁA NR 95/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm1)) oraz art. 41e ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.2) ), § 3 ust. 1 i 2 
uchwały Nr XXV/242/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Działalności w składzie: 

1) Żaneta Jaworska - przedstawicielka Rady Powiatu Słupskiego; 

2) Aldona Szostakiewicz - przedstawicielka Rady Powiatu Słupskiego; 

3) Marcin Kowalczyk - przedstawiciel Zarządu Powiatu Słupskiego; 

4) Katarzyna Ciechanowicz - przedstawicielka Zarządu Powiatu Słupskiego; 

5) Anna Tates-Kardaś - przedstawicielka Zarządu Powiatu Słupskiego; 

6) Joanna Michalak - przedstawicielka organizacji pozarządowych; 

7) Joanna Sypuła - przedstawicielka organizacji pozarządowych; 

8) Jadwiga Jędrzychowska - przedstawicielka organizacji pozarządowych; 

9) Małgorzata Wolska - przedstawicielka organizacji pozarządowych; 

10) Mateusz Ostrowski - przedstawiciel organizacji pozarządowych; 

11) Janusz Grabowski - przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2. Organizację i tryb działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego określa uchwała Nr 
XXV/242/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie trybu powoływania członków 
oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43457DFF-346C-4418-82FF-6F4C3EF259A4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43457DFF-346C-4418-82FF-6F4C3EF259A4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-15T08:20:04+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:22:03+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:22:59+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:26:20+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-15T08:27:44+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




